
PACHET ORNAMENTE DE CRACIUN

I.D.: 63567300

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.698,00 RON - 15.698,00 RON

Descriere: Pachetul contine ; ornament Turturi cu leduri alb cald si albastre 8 x 08 ml = 4 buc x 278,00 ron / buc = 1112,00 ron ; ornament Perdea cu leduri alb rece alb cald si albastre 5 x1 ml =6 buc x 258,00 ron / buc = 1548,00 ron ; ornament Turturi 5 x 0,8 cu leduri alb cald si albastre =69 buc x 182,00 ron / buc = 12558,00 ron; ornament Stea dubla cu tub led alb rece si lumina dinamica = 2 buc x 240,00 ron / buc = 480,00 ron TOTAL PACHET =15.698,00 RON
